
 

 

 
Prot.n.: det. 2018-08 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di avere a disposizione nei prossimi mesi un numero sufficiente di 

campane di bronzo, anche in vista dell’adunata degli alpini a Trento e successivamente per l’intera 

stagione estiva. 

- Considerato che ad inizio gennaio le campane in magazzino erano 405. 

- Vista la conferma d’ordine di data 22 dicembre 2017 della ditta FISEP SRL per l’acquisto di n. 

1000 campane in ottone, al costo di Euro 9,20 + iva netti cadauna. 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 6. 

 

 

DETERMINA   

 

 

- di affidare a FISEP srl, Via T. Edison 5-7 – 36040 Brendola (VI) la fornitura di 1000 campane in ottone. 

- di imputare la spesa complessiva di euro 11.224,00 all’unità previsionale 6 del bilancio di previsione 

2018. 

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


